Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: STAD PEER

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Stad Peer
2025219
2025-05-28 11:00
2025-06-17 20:03

Adres afhaling:

Omeschrijving

Datum afhaling:

2025-06-24 14:00

Kiezel - Kleine Brogel 63
3990

Peer

Belgié

Nota's

2025219-001
2025219-002
2025219-003
2025219-004
2025219-005
2025219-006
2025219-007
2025219-008
2025219-009
2025219-010
2025219-011
2025219-012
2025219-013
2025219-014
2025219-015
2025219-016
2025219-017
2025219-018
2025219-019
2025219-020
2025219-021
2025219-022
2025219-023
2025219-024
2025219-025
2025219-026
2025219-027
2025219-028

Pokertafel + jetons

10x Design stoelen

25x Stoelen stapelbaar

7x Bureaustoelen

12x Stoelen

4x Stoelen + 1 bureaustoel
Beamer EPSON 3LGD + scherm
4x Stoelen zwart

2x Stoelen grijs

8x Stoelen stapelbaar

5x Stoelen hout

3x Ladenkast

1x Ladenkast

Folderrek

Dossierkast

Bain-marie FAEMA-CATERCHEF
Microgolfoven AMANA-RADARANGE
Koelkast PHILIPS

Koelkast LIEBHERR

Croque machine FAEMA
Microgolfoven AMANA

Frigo BOSCH

Gocart

5X Gocart

Bak met frisbees

5x Tafels

7x Tafels

Stapelbed met ladder



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025219-029
2025219-030
2025219-031
2025219-032
2025219-033
2025219-034
2025219-035
2025219-036
2025219-037
2025219-038
2025219-039
2025219-040
2025219-041
2025219-042
2025219-043
2025219-044
2025219-045
2025219-046
2025219-047
2025219-048
2025219-049
2025219-050
2025219-051
2025219-052
2025219-053

Stapelbed met ladder

Stapelbed met ladder

Stapelbed met ladder

Stapelbed met ladder

Partij stapelbedden ongemonteerd
Partij éénpersoonsbedden

3x Tafels

Glazen tafel met ijzeren onderstel
2x Buffetstoelen

Oude stadskaart Peer

20x Plooitafels

Dossierkast met schuifdeuren
Dossierkast met schuifdeuren

3x éénpersoonshedden met matras
5x Boxsprings zonder kop- of voetstuk
Dossierkast voor hangmappen

7x Buffetstoelen hout

Partij diverse tafels

7x Kuipstoel bruin skai

5x Stoelen

17x Stoelen met armleuning

4x Bijzettafeltjes

Partij tafels

Grote partij onderstellen + bladen van bureau's

ljzeren dossierkast



